[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

[image: ]
REQUERIMENTO Nº_____/2018

	REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Srª Prefeita Municipal, para que através do órgão competente informe a esta Casa de Legislativa: para quando será realizada a manutenção da estrada do bairro Queimador de Baixo?

JUSTIFICATIVA

	Em diálogo com os cidadãos e cidadãs moradores do bairro Queimador de Baixo, nos foi informado sobre a premente necessidade de que a Prefeitura realize a manutenção da estrada daquela localidade
	Por conta do mau estado de preservação que encontra a via, durante períodos chuvosos tem sido praticamente inviável o trafego de veículos, causando até o impedimento de que os ônibus escolares, viaturas policiais e ambulâncias cheguem até o referido bairro.
Portanto, com a finalidade de termos subsídios para dialogar com a população, encaminhamos o presente Requerimento.

Sala das Sessões “Vereador Rafael Orsi Filho”, 09 de outubro de 2018.
 (
EDUARDO DADE SALLUM
Vereador
)

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
0d75c649-df22-4bc0-a55a-02fb46ca230c.png
PROTOCOLO 4459/2018 - 15/10/2018 13:04

image1.jpeg